
Velikost bytu:  0+1

Adresa
Jistota
v Kč

Vylicitovaná cena
v Kč za m²

Účastníků
licitace

Velikost
v m²

Měsíční 
nájemné

Přehled vylicitovaných bytů za poslední rok

Svat. Čecha 1093 7 80091,44 228,55 2 611
tř. Dr. E. Beneše 1071 5 90070,00 128,13 1 969
Bezručova 1143 9 200110,00 228,13 3 094
Slezská 348 10 000101,00 235,60 3 596
Poděbradova 124 6 50070,00 131,20 2 184
Tovární 426 6 90070,00 133,05 2 314
Štefánikova 1073 5 90070,00 128,20 1 974
Bezručova 1143 5 90070,00 128,13 1 969
Nádražní 718 6 80072,00 131,94 2 300
Studentská 1233 10 000147,80 233,58 4 963
Nerudova 566 8 500115,00 426,20 3 013
Svat. Čecha 1093 10 000140,00 228,55 3 997
Okružní 1069 8 600111,00 226,86 2 981
Štefánikova 1073 5 90070,00 128,95 2 027
Alešova 1070 5 90070,00 128,13 1 969
Štefánikova 1073 6 00071,00 128,20 2 002
Čs. Armády 1072 9 600111,80 228,95 3 237
Poděbradova 124 6 60072,90 130,38 2 215
Svat. Čecha 1093 10 000122,50 228,40 3 479
Štefánikova 1073 5 90070,00 128,20 1 974
Slezská 26 10 00070,00 149,33 3 453
Štefánikova 1073 5 70070,00 128,10 1 967

89,38 1,5 7 61830,31Průměry 2 695

Výsledky licitací jsou tříděny sestupně dle data licitace. Sestava je aktualizovaná vždy až po uzavření nájemních smluv 
předcházejícího měsíce, tedy s odstupem cca 2 měsíce.



Velikost bytu:  0+2

Adresa
Jistota
v Kč

Vylicitovaná cena
v Kč za m²

Účastníků
licitace

Velikost
v m²

Měsíční 
nájemné

Přehled vylicitovaných bytů za poslední rok

Červená kolonie 380 10 000139,95 868,96 9 651
Červená kolonie 381 10 000170,00 868,96 11 723
Okružní 1068 10 000133,25 250,38 6 713
Čs. Armády 690 10 000116,59 559,03 6 882
Okružní 1087 10 000135,20 450,26 6 795
Okružní 1087 10 000160,50 650,39 8 088
Kostelní 328 10 000133,33 649,93 6 657
U Školky 65 10 00070,00 148,04 3 363
Okružní 1087 10 00081,20 250,26 4 081

126,67 4,7 10 00055,13Průměry 7 106

Výsledky licitací jsou tříděny sestupně dle data licitace. Sestava je aktualizovaná vždy až po uzavření nájemních smluv 
předcházejícího měsíce, tedy s odstupem cca 2 měsíce.



Velikost bytu:  0+4

Adresa
Jistota
v Kč

Vylicitovaná cena
v Kč za m²

Účastníků
licitace

Velikost
v m²

Měsíční 
nájemné

Přehled vylicitovaných bytů za poslední rok

Červená kolonie 383 15 000146,11 10108,21 15 811

146,11 10,0 15 000108,21Průměry 15 811

Výsledky licitací jsou tříděny sestupně dle data licitace. Sestava je aktualizovaná vždy až po uzavření nájemních smluv 
předcházejícího měsíce, tedy s odstupem cca 2 měsíce.



Velikost bytu:  1+1

Adresa
Jistota
v Kč

Vylicitovaná cena
v Kč za m²

Účastníků
licitace

Velikost
v m²

Měsíční 
nájemné

Přehled vylicitovaných bytů za poslední rok

Jateční 152 10 000123,30 327,70 3 415
Janáčkova 804 10 000110,25 645,85 5 055
Tyršova 820 10 00094,00 749,78 4 679
Okružní 1068 8 100105,00 226,86 2 820
Bezručova 1144 10 000111,11 246,68 5 187
nám. T. G. Masaryka 226 10 000136,20 648,06 6 546
nám. T. G. Masaryka 226 10 000131,00 742,30 5 541
Janáčkova 806 10 000190,97 742,60 8 135
Jateční 152 10 000120,50 328,68 3 456
Čs. Armády 1052 7 90070,80 237,27 2 639
Janáčkova 810 10 000123,46 645,85 5 661
Osvoboditelů 1025 10 000177,70 739,61 7 039
Okružní 1055 10 000140,00 236,37 5 092
tř. Dr. E. Beneše 98 7 40085,50 231,41 2 686
Čs. Armády 1052 7 50070,00 137,27 2 609
Okružní 1055 7 50070,00 136,47 2 553
Jateční 152 10 000160,99 428,68 4 617
Seifertova 603 10 000181,10 353,90 9 761
Nerudova 1157 10 000140,00 449,02 6 863
Čs. Armády 1052 9 40084,69 237,27 3 156
Okružní 1068 10 000135,00 326,86 3 626
Čs. Armády 1052 10 000107,00 337,27 3 988
Tyršova 814 10 00092,00 347,11 4 334
Jateční 152 10 000138,80 525,40 3 526
Čs. Armády 1054 10 000131,50 537,27 4 901
Slezská 292 10 00095,00 248,10 4 570
Jateční 152 10 000162,10 428,68 4 649
Slezská 26 10 00070,00 149,13 3 439
Čs. Armády 1052 10 000151,00 337,27 5 628
Janáčkova 808 10 000101,90 249,30 5 024

120,36 3,6 9 59339,27Průměry 4 706

Výsledky licitací jsou tříděny sestupně dle data licitace. Sestava je aktualizovaná vždy až po uzavření nájemních smluv 
předcházejícího měsíce, tedy s odstupem cca 2 měsíce.



Velikost bytu:  1+2

Adresa
Jistota
v Kč

Vylicitovaná cena
v Kč za m²

Účastníků
licitace

Velikost
v m²

Měsíční 
nájemné

Přehled vylicitovaných bytů za poslední rok

Dělnická 521 15 000105,60 259,80 6 315
Jateční 875 15 000144,78 449,41 7 154
Štefánikova 1076 15 000156,00 1058,20 9 079
Štefánikova 1077 12 10072,00 657,00 4 104
Mládežnická 556 15 000163,00 461,20 9 976
Okružní 1059 15 000155,55 1054,69 8 507
Okružní 716 13 10070,00 164,40 4 508
Palackého 760 15 000150,50 556,30 8 473
Čs. Armády 1033 15 000171,25 857,04 9 768
Budovatelská 309 15 000180,00 1148,15 8 667
Nádražní 718 15 00086,90 284,69 7 360
Štefánikova 1080 15 000135,00 658,95 7 958
Mírová 947 15 000111,00 454,24 6 021
Okružní 716 15 00077,50 764,25 4 979
Partyzánská 289 13 50070,00 164,30 4 501
Štefánikova 361 15 000161,03 960,15 9 686
Jateční 266 15 000132,70 762,74 8 326
Jateční 197 15 000120,00 963,01 7 561
nám. T. G. Masaryka 935 15 000161,30 752,22 8 423
tř. Dr. E. Beneše 324 15 000156,66 1059,66 9 346
Čs. Armády 1043 15 000141,50 1156,41 7 982
Poděbradova 126 15 000153,70 959,67 9 171
1. Máje 209 15 000155,60 756,45 8 784
Čs. Armády 238 15 000140,50 955,10 7 742
Čáslavská 989 15 000151,90 1056,40 8 567
Studentská 302 15 000101,00 683,50 8 434
Štefánikova 925 15 000164,60 850,30 8 279
Čs. Armády 1034 15 000126,80 957,04 7 233
Okružní 716 13 30070,00 163,67 4 457
Husova 786 15 000155,50 854,07 8 408
Okružní 716 13 10070,00 162,50 4 375
Slezská 348 15 000158,90 559,80 9 502
Čs. Armády 148 15 000120,93 454,24 6 559
Nerudova 973 15 000120,60 450,12 6 044
Studentská 933 15 000156,90 252,30 8 206
Čs. Armády 1072 15 000130,32 661,69 8 039
Čs. Armády 1043 15 000153,30 856,41 8 648
Dělnická 523 15 00099,90 362,94 6 288
Mládežnická 525 15 000120,10 565,54 7 871
Čáslavská 205 15 000123,70 757,94 7 167
Nádražní 718 15 00070,00 183,50 5 845
Nerudova 973 14 200120,05 240,48 4 860
Okružní 236 15 000154,50 653,70 8 297
Budovatelská 310 15 000142,74 749,05 7 001
Nerudova 973 15 000145,90 448,79 7 118
Štefánikova 1077 15 000110,00 658,95 6 485
Masarykova 930 15 000160,00 649,50 7 920
Poděbradova 126 15 000107,20 751,36 5 506



Seifertova 908 15 000135,00 1252,15 7 040
Čáslavská 987 15 000124,65 855,03 6 859
Ostravská 204 15 00092,00 496,86 8 911
čáčsl 303 15 000111,01 563,48 7 047
Čs. Armády 111 13 00082,05 556,90 4 669
Okružní 1069 15 000120,61 450,62 6 105
Štefánikova 957 15 00095,65 656,05 5 361
Jateční 865 15 000110,50 750,61 5 592
tř. Dr. E. Beneše 324 15 000121,60 658,20 7 077
Jateční 271 15 000138,40 862,84 8 697
Štefánikova 354 15 000140,56 557,12 8 029
Nádražní 442 15 000116,99 453,40 6 247
Trnková 321 10 50070,00 152,50 3 675
Budovatelská 310 15 000137,50 256,05 7 707
Čáslavská 983 11 50071,50 556,20 4 018
Jateční 1154 10 000134,80 547,75 6 437
nám. T. G. Masaryka 226 11 60070,00 155,52 3 886
Jateční 166 15 000131,10 757,66 7 559
Mládežnická 525 15 000145,00 565,54 9 503
Mládežnická 555 15 000142,00 261,40 8 719
Budovatelská 311 15 000161,00 454,45 8 766
Studentská 933 15 000135,00 551,82 6 996
Nádražní 765 14 40070,00 168,70 4 809
Poděbradova 125 15 000138,60 260,75 8 420

125,03 5,5 14 58858,38Průměry 7 189

Výsledky licitací jsou tříděny sestupně dle data licitace. Sestava je aktualizovaná vždy až po uzavření nájemních smluv 
předcházejícího měsíce, tedy s odstupem cca 2 měsíce.



Velikost bytu:  1+3

Adresa
Jistota
v Kč

Vylicitovaná cena
v Kč za m²

Účastníků
licitace

Velikost
v m²

Měsíční 
nájemné

Přehled vylicitovaných bytů za poslední rok

Čs. Armády 1052 15 000126,40 859,33 7 499
Svat. Čecha 1093 15 000132,05 1066,75 8 814
Čs. Armády 689 15 000130,50 1586,49 11 287
tř. Dr. E. Beneše 1071 15 000156,80 966,97 10 501
Svat. Čecha 1093 15 000130,98 866,78 8 747
1. Máje 265 15 000155,80 999,70 15 533
Štefánikova 905 15 000165,88 1377,00 12 773
Bezručova 1144 15 000139,95 1067,61 9 462
Mírová 1016 11 50070,00 156,44 3 951
tř. Dr. E. Beneše 1071 15 000121,50 566,97 8 137
Nerudova 364 15 000142,10 571,20 10 118
Bezručova 1143 15 000125,50 567,61 8 485
Čs. Armády 1056 15 000136,60 665,57 8 957
Nerudova 1158 15 00091,10 467,53 6 152
Čs. Armády 1050 15 000166,09 656,16 9 328
Čs. Armády 1054 15 000101,00 559,37 5 996
Čs. Armády 1054 15 000126,31 459,37 7 499
Nerudova 973 15 000156,33 1062,13 9 713
Mírová 1015 15 000160,00 455,78 8 925
Okružní 716 13 30070,00 163,54 4 448
Bezručova 1144 15 00098,50 667,61 6 660
Čs. Armády 689 15 000111,90 1098,47 11 019
Alešova 1070 15 00090,80 766,97 6 081
Čs. Armády 1052 12 10070,00 159,33 4 153
Nerudova 1158 15 000190,21 667,53 12 845
Tovární 426 15 000155,00 475,83 11 754
Čs. Armády 1034 15 000135,65 1075,68 10 266
tř. Dr. E. Beneše 1071 15 00087,20 766,97 5 840
Čs. Armády 1063 15 000120,90 666,23 8 007
Čs. Armády 1052 13 90080,00 459,33 4 746
Mírová 1016 15 000125,12 664,76 8 103
Okružní 1055 15 000109,50 359,39 6 503
Čáslavská 193 15 000125,57 1257,94 7 276
Slezská 292 15 000117,50 8105,30 12 373
Mírová 1016 15 000122,10 663,45 7 747
Bezručova 1144 15 000121,03 468,36 8 274
Čs. Armády 1057 15 000113,38 568,68 7 787
Okružní 1055 15 000111,10 359,39 6 598
Jateční 1154 15 000157,89 1367,15 10 602
Slezská 348 15 000141,89 889,60 12 713
Čs. Armády 1052 15 000117,00 359,33 6 942
Čs. Armády 1054 12 10070,00 159,37 4 156
Okružní 1055 15 000130,00 258,59 7 617
Okružní 1055 15 000142,80 359,39 8 481



123,86 6,3 14 72567,89Průměry 8 474

Výsledky licitací jsou tříděny sestupně dle data licitace. Sestava je aktualizovaná vždy až po uzavření nájemních smluv 
předcházejícího měsíce, tedy s odstupem cca 2 měsíce.


